АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Магаданской области

ПРИКАЗ
# ^ Р . 2013г. № ^f/ от

г. Магадан
О создании группы экспертов
регионального этапа
всероссийского конкурса
школьных проектов, посвященного 20-летию
Конституции Российской Федерации

В соответствии с Положением о всероссийском конкурсе школьных
проектов, посвященном 20-летию Конституции Российской Федерации, на
основании решения регионального оргкомитета от 14.10.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать группу экспертов по оценке работ, представленных на
региональный этап всероссийского конкурса школьных проектов,
посвященного 20-летию Конституции Российской Федерации (далее
Конкурс), в составе:

председатель Соколянская Н.Н., доцент кафедры русского языка
СВГУ, кандидат филологических наук, доцент, руководитель областного
Центра «Одаренные дети»;

члены: Бондарь О.А., депутат Магаданской областной Думы,
председатель Молодежной общественной палаты;

Баландович О.А., заместитель директора МБОУ ДОД г. Магадана
«Детская художественная школа»;

Родькина И.В., учитель истории и права МАОУ «Лицей ЭБ» г.
Магадана.

2. Группе экспертов (Соколянская Н.Н.) обеспечить до 01 ноября 2013
года оценивание работ участников Конкурса и представить на утверждение
региональным оргкомитетом кандидатуры его победителей.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника
департамента образования (~ 64^ J-^ А.В. Лавров